
Hagener MTB-Wochenende
Montag, 7. Juli 2008

09:28:22

Rundenprotokoll

Sollrunden: 8Klasse: Elite A

St.-Nr.Rang Name GesamtRunde 8Runde 7Runde 6Runde 5Runde 4Runde 3Runde 2Runde 1UCI Team / Verein

1 16 MennenGER19850405 Team FUJI-Bikes 01:45:5500:12:17 (1) 00:25:36 (2)
Robert BSV-Profil-Hürtgenwald

00:38:33 (1) 00:52:14 (1) 01:06:02 (2) 01:19:26 (2) 01:32:48 (1) 01:45:55 (1)
00:13:19 (4) 00:12:57 (1) 00:13:41 (3) 00:13:48 (5) 00:13:24 (4) 00:13:22 (1) 00:13:07 (1)

2 17 EversNED19820409 BeOne-ChainReaction Cycles Team 01:46:1100:12:19 (2) 00:25:38 (4)
Rick RTV De Zwaluwen

00:38:36 (2) 00:52:17 (2) 01:06:04 (3) 01:19:27 (3) 01:32:49 (2) 01:46:11 (2)
00:13:19 (3) 00:12:58 (2) 00:13:41 (3) 00:13:47 (4) 00:13:23 (2) 00:13:22 (1) 00:13:22 (2)

3 1 SzraucnerGER19870120 Team FUJI-BIKES Europe 01:46:3300:12:21 (3) 00:25:37 (3)
Sebastian RG Haldern 03

00:38:46 (3) 00:52:18 (3) 01:06:01 (1) 01:19:25 (1) 01:32:58 (3) 01:46:33 (3)
00:13:16 (2) 00:13:09 (3) 00:13:32 (2) 00:13:43 (3) 00:13:24 (3) 00:13:33 (4) 00:13:35 (4)

4 3 NellenNED19870930 Beebikes Nutswerk Cycling team 01:48:3200:12:21 (3) 00:25:35 (1)
Erik Beebikes/Nutswerk

00:39:00 (4) 00:53:00 (4) 01:06:58 (4) 01:21:12 (4) 01:34:44 (4) 01:48:32 (4)
00:13:14 (1) 00:13:25 (4) 00:14:00 (6) 00:13:58 (6) 00:14:14 (8) 00:13:32 (3) 00:13:48 (5)

5 39 TannGER19850808 Fuji-Bike Europe 01:49:2900:12:45 (6) 00:26:26 (5)
René 1. Suhler MTB-Club

00:40:47 (7) 00:54:09 (5) 01:07:51 (5) 01:21:12 (4) 01:35:30 (5) 01:49:29 (5)
00:13:41 (6) 00:14:21 (8) 00:13:22 (1) 00:13:42 (2) 00:13:21 (1) 00:14:18 (7) 00:13:59 (6)

6 4 HoekmanNED19830423 Zwiep Mountainbiketeam 01:49:3000:12:46 (7) 00:26:45 (9)
Tom OWC

00:40:57 (8) 00:55:00 (7) 01:08:41 (7) 01:22:14 (6) 01:36:02 (6) 01:49:30 (6)
00:13:59 (9) 00:14:12 (7) 00:14:03 (7) 00:13:41 (1) 00:13:33 (5) 00:13:48 (5) 00:13:28 (3)

7 9 BrochhagenGER19811021 Topeak Ergon 01:51:0700:12:47 (8) 00:26:31 (7)
Benjamin

00:40:12 (5) 00:54:11 (6) 01:08:10 (6) 01:22:17 (7) 01:36:29 (7) 01:51:07 (7)
00:13:44 (7) 00:13:41 (5) 00:13:59 (5) 00:13:59 (7) 00:14:07 (6) 00:14:12 (6) 00:14:38 (7)

8 5 NellenNED19850616 Beebikes Nutswerk Cycling team -1 Runde(n)00:14:01 (10) 00:29:45 (10)
Mark Beebikes/Nutswerk

00:45:48 (9) 01:01:22 (8) 01:16:25 (8) 01:31:31 (8) 01:46:36 (8)
00:15:44 (10) 00:16:03 (9) 00:15:34 (8) 00:15:03 (9) 00:15:06 (9) 00:15:05 (9)

9 38 FriedrichGER19770330 BBP-Haibike -1 Runde(n)00:12:49 (9) 00:26:30 (6)
Max

00:48:25 (10) 01:04:41 (9) 01:18:59 (9) 01:33:10 (9) 01:47:57 (9)
00:13:41 (5) 00:21:55 (10) 00:16:16 (9) 00:14:18 (8) 00:14:11 (7) 00:14:47 (8)

DNF 18 MensebachGER19880506 SKS M.I.G. TEAM 00:12:41 (5) 00:26:33 (8)
Marc

00:40:23 (6)
00:13:52 (8) 00:13:50 (6)

Sollrunden: 8Klasse: Elite B / U23

St.-Nr.Rang Name GesamtRunde 8Runde 7Runde 6Runde 5Runde 4Runde 3Runde 2Runde 1UCI Team / Verein

1 101 PieperGER19771106 TrengaDe 01:49:3900:12:50 (1) 00:26:18 (1)
Sven DJK-RS Grafschaft

00:39:50 (1) 00:53:35 (1) 01:07:33 (1) 01:21:25 (1) 01:35:31 (1) 01:49:39 (1)
00:13:28 (1) 00:13:32 (1) 00:13:45 (3) 00:13:58 (3) 00:13:52 (2) 00:14:06 (3) 00:14:08 (1)

2 125 BonnekesselGER19680210 DJK RS Grafschaft / MTBvD / SG Sieg 01:50:2100:13:09 (3) 00:26:53 (3)
Michael

00:40:33 (2) 00:54:10 (2) 01:07:52 (2) 01:21:57 (2) 01:35:58 (2) 01:50:21 (2)
00:13:44 (3) 00:13:40 (2) 00:13:37 (1) 00:13:42 (1) 00:14:05 (4) 00:14:01 (1) 00:14:23 (3)

3 124 MichaelisGER19841125 Cannondale- Bad Salzdetfurth racing 01:50:5500:13:08 (2) 00:26:51 (2)
Robert Cannondale- Bad Salzdetfurth racing

00:40:38 (3) 00:54:28 (3) 01:08:35 (3) 01:22:20 (3) 01:36:24 (3) 01:50:55 (3)
00:13:43 (2) 00:13:47 (3) 00:13:50 (4) 00:14:07 (4) 00:13:45 (1) 00:14:04 (2) 00:14:31 (4)

4 127 ScholzGER19820516 team-wein.de 01:55:0700:13:13 (5) 00:27:08 (4)
Achim Warsteiner All Terrain Team

00:41:14 (4) 00:55:26 (4) 01:09:47 (4) 01:24:33 (4) 01:39:36 (4) 01:55:07 (4)
00:13:55 (4) 00:14:06 (4) 00:14:12 (5) 00:14:21 (5) 00:14:46 (6) 00:15:03 (9) 00:15:31 (8)
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Sollrunden: 8Klasse: Elite B / U23

St.-Nr.Rang Name GesamtRunde 8Runde 7Runde 6Runde 5Runde 4Runde 3Runde 2Runde 1UCI Team / Verein

5 106 LommersNED19891019 Postfietsen 01:56:3700:13:14 (6) 00:27:22 (5)
Marcel TeamBrabant2000

00:41:39 (5) 00:56:01 (5) 01:10:35 (5) 01:25:37 (5) 01:40:55 (5) 01:56:37 (5)
00:14:08 (6) 00:14:17 (5) 00:14:22 (6) 00:14:34 (6) 00:15:02 (8) 00:15:18 (14) 00:15:42 (9)

6 123 NilgesGER19780403 WSG Bad Marienberg 01:57:2200:13:10 (4) 00:27:43 (6)
Peter

00:42:21 (6) 00:57:07 (6) 01:12:07 (6) 01:27:17 (6) 01:42:17 (6) 01:57:22 (6)
00:14:33 (9) 00:14:38 (9) 00:14:46 (9) 00:15:00 (8) 00:15:10 (10) 00:15:00 (8) 00:15:05 (6)

7 126 KleindienstGER19780613 Team BerGaMont 01:57:4000:19:15 (24) 00:33:21 (21)
André MTV Förste

00:47:44 (19) 01:01:21 (14) 01:15:14 (11) 01:29:13 (9) 01:43:24 (9) 01:57:40 (7)
00:14:06 (5) 00:14:23 (6) 00:13:37 (1) 00:13:53 (2) 00:13:59 (3) 00:14:11 (4) 00:14:16 (2)

8 130 RichterGER19750927 Move-Cycles.Com 01:58:2200:13:33 (8) 00:27:54 (8)
Nils RSG Haiger

00:42:46 (8) 00:57:48 (8) 01:12:51 (8) 01:28:01 (8) 01:43:10 (8) 01:58:22 (8)
00:14:21 (8) 00:14:52 (12) 00:15:02 (13) 00:15:03 (10) 00:15:10 (10) 00:15:09 (11) 00:15:12 (7)

9 105 PetriniGER19890607 TRETMÜHLE Racing HERDECKE 01:59:0400:13:35 (9) 00:27:53 (7)
Luigi RSC Tretlager Wetter e.V.

00:42:22 (7) 00:57:08 (7) 01:12:10 (7) 01:27:18 (7) 01:43:04 (7) 01:59:04 (9)
00:14:18 (7) 00:14:29 (7) 00:14:46 (9) 00:15:02 (9) 00:15:08 (9) 00:15:46 (18) 00:16:00 (10)

10 129 RollertGER19881218 Fahrradgigant.de 01:59:2200:14:02 (14) 00:29:04 (10)
Arne RSC Rheine

00:43:54 (9) 00:58:51 (9) 01:13:58 (9) 01:29:14 (10) 01:44:50 (10) 01:59:22 (10)
00:15:02 (10) 00:14:50 (11) 00:14:57 (11) 00:15:07 (11) 00:15:16 (12) 00:15:36 (16) 00:14:32 (5)

11 131 StruffGER19881227 team-wein.de 02:05:0000:14:22 (15) 00:29:41 (12)
Jonas WATT e.V.

00:44:30 (11) 00:59:43 (10) 01:14:53 (10) 01:30:39 (11) 01:45:57 (11) 02:05:00 (11)
00:15:19 (13) 00:14:49 (10) 00:15:13 (15) 00:15:10 (12) 00:15:46 (16) 00:15:18 (14) 00:19:03 (16)

12 110 KupigGER19790919 TC 69 Oberhausen 02:05:0100:13:53 (13) 00:28:56 (9)
Andre

00:44:20 (10) 00:59:47 (11) 01:15:41 (12) 01:31:45 (12) 01:46:48 (12) 02:05:01 (12)
00:15:03 (11) 00:15:24 (15) 00:15:27 (16) 00:15:54 (17) 00:16:04 (19) 00:15:03 (9) 00:18:13 (15)

13 122 SchmidtGER19811214 KTT 01 MTB 02:05:0200:13:51 (12) 00:29:42 (13)
Michael

00:46:05 (14) 01:01:14 (13) 01:16:30 (14) 01:32:06 (14) 01:47:20 (13) 02:05:02 (13)
00:15:51 (18) 00:16:23 (22) 00:15:09 (14) 00:15:16 (15) 00:15:36 (14) 00:15:14 (12) 00:17:42 (14)

14 113 ZiererGER19791210 ASV Duisburg 02:05:0300:14:35 (16) 00:30:00 (14)
Thomas

00:45:35 (13) 01:01:13 (12) 01:16:27 (13) 01:32:05 (13) 01:47:22 (14) 02:05:03 (14)
00:15:25 (14) 00:15:35 (17) 00:15:38 (17) 00:15:14 (14) 00:15:38 (15) 00:15:17 (13) 00:17:41 (13)

15 108 IntravaiaGER19870927 TRETMÜHLE Racing HERDECKE 02:05:0400:13:31 (7) 00:34:15 (22)
Marco RSC Tretlager Wetter e.V.

00:48:51 (20) 01:03:35 (20) 01:18:29 (16) 01:33:30 (16) 01:48:00 (15) 02:05:04 (15)
00:20:44 (23) 00:14:36 (8) 00:14:44 (8) 00:14:54 (7) 00:15:01 (7) 00:14:30 (5) 00:17:04 (12)

16 136 NeumannGER19891010 H&S Bike-Discount/Radon 02:05:0500:13:48 (11) 00:29:32 (11)
Danny KTT01-MTB

00:44:32 (12) 01:01:27 (15) 01:17:19 (15) 01:33:08 (15) 01:48:07 (16) 02:05:05 (16)
00:15:44 (16) 00:15:00 (13) 00:16:55 (22) 00:15:52 (16) 00:15:49 (17) 00:14:59 (7) 00:16:58 (11)

17 103 LauGER19880101 Univega Pro Cycling Team / NRW -1 Runde(n)00:21:10 (25) 00:36:19 (23)
Christian RSC Rheine

00:51:40 (23) 01:06:05 (21) 01:21:15 (21) 01:35:32 (18) 01:50:17 (17)
00:15:09 (12) 00:15:21 (14) 00:14:25 (7) 00:15:10 (12) 00:14:17 (5) 00:14:45 (6)

18 134 OsinskiGER19891212 www.BikeTeam2008.de -1 Runde(n)00:14:44 (18) 00:30:50 (17)
Michael SV Steele 1911 e.V.

00:47:06 (18) 01:03:19 (18) 01:19:39 (19) 01:35:38 (19) 01:51:24 (18)
00:16:06 (20) 00:16:16 (21) 00:16:13 (19) 00:16:20 (20) 00:15:59 (18) 00:15:46 (18)

19 114 DohmenGER19891124 CT Zandegiacomo Bonn -1 Runde(n)00:13:36 (10) 00:36:37 (24)
Joshua

00:52:02 (24) 01:07:01 (22) 01:22:58 (22) 01:38:31 (21) 01:54:14 (19)
00:23:01 (24) 00:15:25 (16) 00:14:59 (12) 00:15:57 (18) 00:15:33 (13) 00:15:43 (17)

20 115 MöllerGER19870311 MCW-Trendbikes / Hallenbau Porst / -1 Runde(n)00:14:42 (17) 00:30:30 (16)
Markus ATV - Haltern am See

00:46:22 (16) 01:02:31 (16) 01:18:40 (17) 01:35:24 (17) 01:56:05 (20)
00:15:48 (17) 00:15:52 (19) 00:16:09 (18) 00:16:09 (19) 00:16:44 (20) 00:20:41 (21)
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Sollrunden: 8Klasse: Elite B / U23

St.-Nr.Rang Name GesamtRunde 8Runde 7Runde 6Runde 5Runde 4Runde 3Runde 2Runde 1UCI Team / Verein

21 109 FrankeGER19851010 RC Victoria Neheim -1 Runde(n)00:14:48 (20) 00:30:27 (15)
Hendrik RC Victoria Neheim

00:46:10 (15) 01:02:35 (17) 01:19:22 (18) 01:36:14 (20) 02:01:30 (21)
00:15:39 (15) 00:15:43 (18) 00:16:25 (20) 00:16:47 (21) 00:16:52 (21) 00:25:16 (22)

22 128 CrzebykGER19881014 Watz Up Oberhausen Racing Team -1 Runde(n)00:15:27 (23) 00:32:05 (19)
Viktor RSV Blau-Gelb Oberhausen 1928

00:50:01 (21) 01:07:34 (23) 01:25:49 (23) 01:45:15 (22) 02:04:47 (22)
00:16:38 (21) 00:17:56 (23) 00:17:33 (23) 00:18:15 (23) 00:19:26 (22) 00:19:32 (20)

23 149 OsinskiGER19880222 BikeTeam 2008 -2 Runde(n)00:15:01 (21) 00:33:01 (20)
Christof SV Steele 1911

00:51:01 (22) 01:09:43 (24) 01:29:38 (24) 01:51:11 (23)
00:18:00 (22) 00:18:00 (24) 00:18:42 (24) 00:19:55 (24) 00:21:33 (23)

DNF 148 SchmidtGER19881118 DLK Grafschaft 00:14:47 (19) 00:30:52 (18)
Jörg

00:46:53 (17) 01:03:20 (19) 01:21:14 (20)
00:16:05 (19) 00:16:01 (20) 00:16:27 (21) 00:17:54 (22)

DNF 135 HagerGER19890607 Velo Solingen e.V. 00:15:24 (22)
Simon

Sollrunden: 5Klasse: Senioren

St.-Nr.Rang Name GesamtRunde 5Runde 4Runde 3Runde 2Runde 1UCI Team / Verein

1 251 PottGER19771201 LeXXi Teamtrikot24.de 01:08:0500:12:51 (1) 00:26:25 (1)
Thorsten RV Adler-Lüttringhausen

00:40:25 (1) 00:54:38 (1) 01:08:05 (1)
00:13:34 (1) 00:14:00 (3) 00:14:13 (3) 00:13:27 (1)

2 264 Schulte-PieperGER19640926 Burn-Baby 01:09:1200:13:23 (7) 00:27:06 (2)
Thomas

00:40:57 (2) 00:54:57 (2) 01:09:12 (2)
00:13:43 (2) 00:13:51 (1) 00:14:00 (1) 00:14:15 (3)

3 267 RexhausenGER19671123 Schieker Feuerstein Racing Team 01:09:3300:13:15 (2) 00:27:11 (4)
Fabian VCE Duderstadt

00:41:12 (4) 00:55:22 (3) 01:09:33 (3)
00:13:56 (4) 00:14:01 (4) 00:14:10 (2) 00:14:11 (2)

4 265 BrinksGER19750211 Rose - Red Bull Bikes 01:10:0400:13:17 (6) 00:27:09 (3)
Thomas RSV Coesfeld

00:41:10 (3) 00:55:30 (4) 01:10:04 (4)
00:13:52 (3) 00:14:01 (5) 00:14:20 (4) 00:14:34 (7)

5 253 KrögerGER19760506 Rose - Red Bull Bikes 01:10:2000:13:16 (3) 00:27:18 (6)
Ralph RSV Coesfeld

00:41:17 (5) 00:55:45 (5) 01:10:20 (5)
00:14:02 (6) 00:13:59 (2) 00:14:28 (5) 00:14:35 (8)

6 254 ChristophGER19730517 Team-Speiche Witten 01:10:5400:13:16 (3) 00:27:13 (5)
Andre Team Speiche MTB Racing Witten

00:41:28 (6) 00:56:13 (6) 01:10:54 (6)
00:13:57 (5) 00:14:15 (6) 00:14:45 (8) 00:14:41 (9)

7 255 HüweGER19760619 Rose - Red Bull Bikes 01:11:1300:13:16 (3) 00:27:26 (7)
Marco RSV Coesfeld

00:41:52 (7) 00:56:44 (7) 01:11:13 (7)
00:14:10 (7) 00:14:26 (8) 00:14:52 (12) 00:14:29 (5)

8 298 BaumannGER19760530 Stenger/Baumanninside.de 01:11:3700:13:36 (9) 00:27:58 (8)
Ralf RSV Großheubach

00:42:34 (9) 00:57:03 (8) 01:11:37 (8)
00:14:22 (8) 00:14:36 (11) 00:14:29 (6) 00:14:34 (6)

9 252 MoschGER19650220 ORBEA MTB SPORT 01:12:0900:13:25 (8) 00:28:01 (9)
Stefan RC Lüdenscheid

00:42:36 (10) 00:57:21 (9) 01:12:09 (9)
00:14:36 (11) 00:14:35 (10) 00:14:45 (8) 00:14:48 (10)
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Hagener MTB-Wochenende
Montag, 7. Juli 2008

09:28:23

Rundenprotokoll

Sollrunden: 5Klasse: Senioren

St.-Nr.Rang Name GesamtRunde 5Runde 4Runde 3Runde 2Runde 1UCI Team / Verein

10 266 SonntagGER19690524 Giant 01:12:1400:13:39 (10) 00:28:05 (10)
Thomas RV Siegburg

00:42:31 (8) 00:57:23 (10) 01:12:14 (10)
00:14:26 (9) 00:14:26 (8) 00:14:52 (12) 00:14:51 (11)

11 276 KöhlerGER19741212 Team Speiche Witten 01:12:1800:14:09 (15) 00:28:53 (13)
Roman

00:43:17 (11) 00:58:02 (11) 01:12:18 (11)
00:14:44 (12) 00:14:24 (7) 00:14:45 (8) 00:14:16 (4)

12 299 SewingGER19611104 Rockers 01:13:3800:13:58 (12) 00:28:29 (11)
Holger MBC Bochum

00:43:22 (12) 00:58:13 (12) 01:13:38 (12)
00:14:31 (10) 00:14:53 (13) 00:14:51 (11) 00:15:25 (19)

13 271 StöckerGER19691226 Team BerGaMont 01:13:4700:14:12 (16) 00:29:08 (15)
Michael RSV Werl-Wickede

00:43:59 (14) 00:58:42 (13) 01:13:47 (13)
00:14:56 (15) 00:14:51 (12) 00:14:43 (7) 00:15:05 (13)

14 269 ErbseGER19710406 Team Focus/MBC Hannover 01:14:1900:14:33 (24) 00:29:30 (19)
Frank Team Focus/MBC Hannover

00:44:31 (16) 00:59:25 (15) 01:14:19 (14)
00:14:57 (16) 00:15:01 (15) 00:14:54 (14) 00:14:54 (12)

15 260 WeideGER19710328 Zee Aylienz - MTB Hagen 01:14:3600:14:03 (13) 00:28:56 (14)
Wido Zee Aylienz - MTB Hagen

00:43:52 (13) 00:58:51 (14) 01:14:36 (15)
00:14:53 (13) 00:14:56 (14) 00:14:59 (15) 00:15:45 (22)

16 274 SteinwegerGER19761129 Bike-Team Baumberge 01:15:0600:13:46 (11) 00:28:50 (12)
Mark Bike-Team Baumberge

00:44:24 (15) 00:59:54 (16) 01:15:06 (16)
00:15:04 (18) 00:15:34 (19) 00:15:30 (18) 00:15:12 (14)

17 273 EllersiekGER19771027 Borgholzhausen 01:15:1900:14:14 (17) 00:29:24 (18)
Mathias RC Endspurt Herford

00:44:40 (18) 00:59:57 (17) 01:15:19 (17)
00:15:10 (19) 00:15:16 (17) 00:15:17 (16) 00:15:22 (18)

18 257 StolzGER19760409 Stolz Automobile 01:16:0700:14:04 (14) 00:29:22 (17)
Markus KTT01-MTB

00:44:36 (17) 01:00:19 (18) 01:16:07 (18)
00:15:18 (20) 00:15:14 (16) 00:15:43 (19) 00:15:48 (23)

19 261 SchumacherGER19751004 Zee Aylienz - MTB Hagen 01:16:2000:14:21 (19) 00:29:16 (16)
Maik Zee Aylienz - MTB Hagen

00:44:50 (19) 01:00:45 (19) 01:16:20 (19)
00:14:55 (14) 00:15:34 (20) 00:15:55 (23) 00:15:35 (21)

20 270 EngelsGER19680223 LC Solbad Ravensberg 01:16:2700:14:35 (26) 00:29:37 (20)
Kai

00:45:04 (20) 01:00:56 (20) 01:16:27 (20)
00:15:02 (17) 00:15:27 (18) 00:15:52 (22) 00:15:31 (20)

21 263 HausknechtGER19731005 Zee Aylienz - MTB Hagen 01:16:3500:14:23 (20) 00:29:46 (21)
Werner Zee Aylienz - MTB Hagen

00:45:38 (21) 01:01:23 (21) 01:16:35 (21)
00:15:23 (21) 00:15:52 (23) 00:15:45 (20) 00:15:12 (14)

22 272 IlsemannGER19691102 Team Powerslide Minden 01:16:5000:14:29 (22) 00:30:32 (25)
Marc RC Endspurt Herford

00:46:09 (23) 01:01:29 (22) 01:16:50 (22)
00:16:03 (25) 00:15:37 (22) 00:15:20 (17) 00:15:21 (17)

23 256 MintertGER19690211 Team FUJI-BIKES Europe 01:17:0100:14:34 (25) 00:30:17 (24)
Michael Velo Solingen e.V.

00:45:53 (22) 01:01:41 (23) 01:17:01 (23)
00:15:43 (24) 00:15:36 (21) 00:15:48 (21) 00:15:20 (16)

24 262 LauderleinGER19730118 RC VICTORIA NEHEIM 01:18:2400:14:27 (21) 00:30:05 (23)
Christian RC VICTORIA NEHEIM

00:46:10 (24) 01:02:20 (24) 01:18:24 (24)
00:15:38 (23) 00:16:05 (24) 00:16:10 (24) 00:16:04 (24)

25 258 BaumGER19740206 2-Danger / www.boc24.de Factory 01:19:4700:14:19 (18) 00:29:55 (22)
Uwe Bike Sport Lippe

00:46:36 (25) 01:03:11 (25) 01:19:47 (25)
00:15:36 (22) 00:16:41 (26) 00:16:35 (25) 00:16:36 (26)

Time and Voicewww.Time-and-Voice.com



Hagener MTB-Wochenende
Montag, 7. Juli 2008

09:28:23

Rundenprotokoll

Sollrunden: 5Klasse: Senioren

St.-Nr.Rang Name GesamtRunde 5Runde 4Runde 3Runde 2Runde 1UCI Team / Verein

26 296 NeuhausGER19580513 RSV Werl-Wickede 01:20:3400:14:32 (23) 00:30:58 (26)
Dirk

00:47:34 (26) 01:04:16 (26) 01:20:34 (26)
00:16:26 (26) 00:16:36 (25) 00:16:42 (26) 00:16:18 (25)

27 275 AmbrosiusGER19740704 Team SW Enzen 01:24:0600:15:01 (27) 00:31:38 (27)
Sven TuS SW-Enzen

00:48:40 (27) 01:06:05 (27) 01:24:06 (27)
00:16:37 (27) 00:17:02 (27) 00:17:25 (27) 00:18:01 (27)

28 297 LampeGER19760218 Team SW Enzen -1 Runde(n)00:16:37 (28) 00:34:22 (29)
Tobias

00:52:08 (29) 01:09:42 (28)
00:17:45 (29) 00:17:46 (29) 00:17:34 (28)

29 277 StenzelGER19711214 RSV Werl -1 Runde(n)00:16:46 (30) 00:34:13 (28)
Michael RSV Werl-Wickede

00:51:55 (28) 01:09:42 (28)
00:17:27 (28) 00:17:42 (28) 00:17:47 (29)

DNF 278 SchiemannGER19731009 Team-Speiche Witten 00:16:43 (29) 00:35:46 (30)
Oliver Team Speiche MTB Racing Witten 00:19:03 (30)

Sollrunden: 5Klasse: Frauen

St.-Nr.Rang Name GesamtRunde 5Runde 4Runde 3Runde 2Runde 1UCI Team / Verein

1 51 GockertGER19761128 Stevens Racing Team 01:19:2500:14:53 (1) 00:30:46 (1)
Sandra Harvestehuder RSV

00:46:54 (1) 01:02:56 (1) 01:19:25 (1)
00:15:53 (1) 00:16:08 (1) 00:16:02 (1) 00:16:29 (2)

2 52 VrielinkNED19870305 Zwiep Mountainbiketeam 01:25:1800:15:30 (2) 00:32:51 (2)
Kim OWC

00:49:40 (2) 01:07:35 (2) 01:25:18 (2)
00:17:21 (3) 00:16:49 (2) 00:17:55 (3) 00:17:43 (4)

3 56 KolfGER19810430 Burn-Baby 01:26:3500:16:17 (3) 00:33:33 (3)
Annette SC Hagen Wildewiese

00:51:26 (3) 01:08:56 (3) 01:26:35 (3)
00:17:16 (2) 00:17:53 (3) 00:17:30 (2) 00:17:39 (3)

4 59 SiefertGER19880831 Team Focus/MBC Hannover 01:29:2200:16:37 (5) 00:34:04 (4)
Angelina Team Focus/MBC Hannover

00:52:22 (4) 01:11:05 (4) 01:29:22 (4)
00:17:27 (4) 00:18:18 (4) 00:18:43 (4) 00:18:17 (5)

5 53 PaulukatGER19860906 www.BikeTeam2008.de 01:30:3400:16:19 (4) 00:34:35 (5)
Cora SV Steele 1911 e.V.

00:53:08 (5) 01:11:57 (5) 01:30:34 (5)
00:18:16 (5) 00:18:33 (5) 00:18:49 (5) 00:18:37 (6)

6 58 BereiGER19770909 TV Attendorn 01:31:0400:17:29 (6) 00:36:27 (6)
Simone

00:55:36 (6) 01:14:54 (6) 01:31:04 (6)
00:18:58 (6) 00:19:09 (6) 00:19:18 (6) 00:16:10 (1)

7 55 BaumGER19760207 2-Danger / www.boc24.de Factory -1 Runde(n)00:18:59 (7) 00:39:06 (7)
Marcela Bike Sport Lippe

00:59:36 (7) 01:20:14 (7)
00:20:07 (7) 00:20:30 (7) 00:20:38 (7)

Sollrunden: 6Klasse: Junioren

St.-Nr.Rang Name GesamtRunde 6Runde 5Runde 4Runde 3Runde 2Runde 1UCI Team / Verein

Time and Voicewww.Time-and-Voice.com



Hagener MTB-Wochenende
Montag, 7. Juli 2008

09:28:23

Rundenprotokoll

Sollrunden: 6Klasse: Junioren

St.-Nr.Rang Name GesamtRunde 6Runde 5Runde 4Runde 3Runde 2Runde 1UCI Team / Verein

1 158 Schulte-LünzumGER19910716 SKS M.I.G. Team 01:22:4200:13:11 (1) 00:26:56 (1)
Markus A.T.V. Haltern

00:40:32 (1) 00:54:26 (1) 01:08:24 (1) 01:22:42 (1)
00:13:45 (1) 00:13:36 (1) 00:13:54 (1) 00:13:58 (1) 00:14:18 (2)

2 198 GoergenGER19901023 SKS 01:24:1300:13:13 (2) 00:26:59 (2)
Christopher RC-Herschbrorch

00:40:55 (2) 00:55:07 (2) 01:09:38 (2) 01:24:13 (2)
00:13:46 (2) 00:13:56 (2) 00:14:12 (2) 00:14:31 (2) 00:14:35 (4)

3 151 DrosteGER19900724 Cannondale - Bad Salzdetfurth Racing 01:26:0800:13:26 (3) 00:27:32 (4)
Jan-Niklas Team Springe RSV

00:42:25 (5) 00:56:47 (3) 01:11:36 (4) 01:26:08 (3)
00:14:06 (4) 00:14:53 (5) 00:14:22 (3) 00:14:49 (4) 00:14:32 (3)

4 153 ZöllerGER19910731 Bergamont, Bicycles & More Betzdorf 01:26:0900:13:27 (4) 00:27:29 (3)
Markus Ski und Freizeit Betzdorf

00:42:23 (3) 00:56:49 (4) 01:11:33 (3) 01:26:09 (4)
00:14:02 (3) 00:14:54 (6) 00:14:26 (4) 00:14:44 (3) 00:14:36 (5)

5 154 PöterGER19910531 MCW-Trendbikes / Hallenbau Porst / 01:27:1500:13:28 (5) 00:27:34 (5)
Marcel ATV - Haltern am See

00:42:24 (4) 00:57:02 (5) 01:12:07 (5) 01:27:15 (5)
00:14:06 (4) 00:14:50 (4) 00:14:38 (5) 00:15:05 (6) 00:15:08 (9)

6 199 SimonGER19910529 racing-team youngsters 01:27:3100:14:19 (10) 00:28:34 (6)
David SV-Büchel

00:43:04 (6) 00:57:50 (6) 01:12:42 (6) 01:27:31 (6)
00:14:15 (6) 00:14:30 (3) 00:14:46 (6) 00:14:52 (5) 00:14:49 (6)

7 156 TrommerGER19900819 Watz Up Oberhausen Racing Team 01:30:1500:13:56 (6) 00:28:57 (7)
Lion RC Sturmvogel

00:44:19 (7) 00:59:23 (7) 01:15:08 (7) 01:30:15 (7)
00:15:01 (7) 00:15:22 (10) 00:15:04 (7) 00:15:45 (9) 00:15:07 (8)

8 160 WeltersGER19900526 Bergamont, Bicycles & More Betzdorf 01:31:1400:14:26 (11) 00:29:53 (9)
Thomas Ski und Freizeit Betzdorf

00:45:10 (10) 01:00:52 (9) 01:16:18 (9) 01:31:14 (8)
00:15:27 (8) 00:15:17 (9) 00:15:42 (10) 00:15:26 (7) 00:14:56 (7)

9 165 GerhardtGER19901116 www.BikeTeam2008.de 01:31:1500:14:17 (9) 00:29:53 (9)
Julian RC Victoria Neheim

00:44:57 (9) 01:00:27 (8) 01:16:04 (8) 01:31:15 (9)
00:15:36 (9) 00:15:04 (7) 00:15:30 (8) 00:15:37 (8) 00:15:11 (10)

